 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
130HF140W [INFINEON]
Rectifier Diode, 1 Element, 130A, 1400V V(RRM),;
	元器件型号：	 130HF140W
	生产厂家：
	    INFINEON TECHNOLOGIES AG
	描述和应用：	Rectifier Diode, 1 Element, 130A, 1400V V(RRM),
 二极管
	PDF文件：	总7页 (文件大小：755K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：130HF140W参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	INFINEON TECHNOLOGIES AG
	Reach Compliance Code	unknown
	风险等级	5.6
	配置	SINGLE
	二极管类型	RECTIFIER DIODE
	最大正向电压 (VF)	1.5 V
	最大非重复峰值正向电流	1680 A
	元件数量	1
	最高工作温度	180  °C
	最大输出电流	130 A
	最大重复峰值反向电压	1400 V
	子类别	Rectifier Diodes
	表面贴装	NO
	Base Number Matches	1
	130HF60F
	130HF60K
	130HFR140W
	130US1U0280B
	130US2U0350B
	131-1404-101
	131-1404-116
	1313-0-15-80-18-27-04-0
	134-1069-001
	135-234QBF-J01
	13602-59
	13603-45
	13603-45-56
	13604-45-56
	1363-A-AAA0-D-81
	1368589-1
	1368589-3
	1368589-4
	1368589-5
	1368589-6
	1368589-8
	13715-801
	13847-04G02BM
	13847-04T02BM
	13847-05T02BM
	13848-04G02BM
	1385-0-15-01-43-02-10-0
	1385-0-15-15-43-02-10-0
	1385-0-15-15-43-84-10-0
	1385-0-15-80-43-84-10-0
	1392A-112
	1392A-181
	1392A-8
	1392C-112
	1392C-32
	1392C-7
	13AT117
	13AT273-T2
	13AT401-T2
	13AT9-T2
	13-PWL-005-12-C
	1400260
	1400347
	140-0-4-101
	1400694
	1401260
	140-1-6-502
	140-1941-02-01-00
	140-1941-11-01-00
	140-2089-03-01-00
	1402366
	1402457
	1405141
	1405239
	140-5-5-501
	140-5-5-502
	1406101
	1409796
	140B00102B10
	140B00203B10
	140B07202B10
	140B10201B10
	140B17103B10
	140B27502B10
	140B46203B10
	140B47202B10
	140B57103B10
	140B62501B10
	140B65501B10
	140B77101B10
	1411-180RL-801
	1411-180SHT-751
	1411447
	1412506
	1412A-1-12
	1412A-112-12
	1412A-16-12
	1412A-51-12
	1412B-181-12
	1412B-33-12
	1412D-10-12
	1412D-5-12
	1413310
	1414640
	14150-EZBB-150-0LC
	14150-EZBB-500-0LC
	1419255
	1419272
	1419486
	1419889
	1419933
	142-0593-006
	142-0701-206
	142-1.0M-12-05GP
	142-1.0M-12-HT
	142-1.0M-18-25S
	142-1.0M-20-25KS-TR
	142-11.228M-12-S
	142134
	142-1701-626
 查看货源
 130HF140W
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Rectifier Diode, 1 Element, 130A, 1400V V(RRM),
 二极管
总7页 (755K)
INFINEON TECHNOLOGIES AG
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明